
 
Zarządzenie Nr 58/2008 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 4 marca 2008 r. 

 
 
 
          w sprawie 
                           przekazania samochodu pożarniczego MERCEDES-BENZ  
                           typu 811D Ochotniczej Straży Pożarnej w Płowcach 
 
 
 
 Działając na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24.08.1991 r.  
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 81, poz. 351 z późn. zm.) i art. 30 ust. 
3 ustawy z dnia 10.06.1994 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Wójt Gminy Radziejów zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 
Przekazuje samochód specjalny pożarniczy MERCEDES-BENZ typu 811D,  
o nr fabrycznych WDB 67036210890681 Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Płowcach. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Wójt Gminy 
Jerzy Zmierczak 

 
 
 
       


